CONVOCAÇÃO

A “COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE GUARDA-VIDAS EDITAL 001/2023”, no uso de suas atribuições

legais, convoca os candidatos abaixo selecionado para comparecimento à

Secretaria Municipal de Defesa Social, Gestão de Riscos e Gerenciamento de

Desastres, e assim dar continuidade às etapas do processo seletivo (cadastro de

reservas):

CANDIDATO DATA

EMANUEL MESSIAS BARBOSA DE SOUZA 19/07/2024 às 13h.

Os candidatos acima relacionados, deverão comparecer no dia 13 de julho de

2024 (sexta-feira) às 08h na sede da Prefeitura Municipal de São Mateus junto ao

setor de Medicina do Trabalho para a realização do ASO (atestado de saúde

ocupacional) e munidos dos documentos listados no item 7.2.1.1, bem como, os

documentos do item 5 do edital 001/2023. Os candidatos serão atendidos por

ordem de chegada.

São Mateus/ES, 18 de julho de 2024.

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE GUARDA-VIDAS EDITAL Nº 001/2023